1184
Actum in Castro Primi

25/ VIII

Shen sabbato patridie festi scti Bartholomei Apst Anno
Dm Millesimo octingentesimo Quarto Coram Gnofo Alber
to Luboslavski Gladifero tenore Vicecapmo et Ousarmy officij
Iudice Deboragostio Sapolski Rollo Castri Pramiensis Officij
et Actis presentibus

Hermanowsta Quistat Castos

Comparens psonate Coram offe et Actis pson Castren Pramiensis
Causa Helingis filia Gnofo dmy Joannae Prystayli Comit
vo gnofo Hieronimi Hermanowski cum Consensu et assisten psonate
eiusdem mariti scti in et foro suo proprio vnde jurisdictione compelen
remittan Huic vo in iudicio Castren Pramiensis se ad iudici
bus bonis psonis quo ad Actum pson allinet incorporandana men
ad Corpore ex his publice libere ac p expssim scti Quia a scto
fo paulo (Palo) dmy Quadringentorum flor pona men
et in iudicio debiti certi sibi p ad actis sive tibus sive cha
Castren Pramiensis ad solvenda mscripta totate et plenarie rece
pit et mamate lauaud Ratione ems receptionis et leuatis
ipsum et ems successores de scti Quadringentorum flor
pona idq mobilem scti scti scti ad mscriptione
Castren Pramiensis p ehm p duto paulo Palos pro se rone
Emssorem facta ad liberan emm consensu p diti mariti scti
et liberim ac imunez cu ipsius scti scti psonate et
ppatus ipsam mscriptionem in actis sive tibus sive Castren
Pramiensis contentam cu omnibus conditionibus et lega
mentis capat amibital mortificat obliterat temporibus

1243

1185

ppatus sibi et suis posteris rone pmissorem scti scti impendit
auterim penh sua resignone median qd munit firmalmy est

Actum in Castro Primi

Shen feria quarta post festum scti Bartholomei Apstoli pro
xima Anno Dm Millesimo octingentesimo Quarto Coram Gnofo Al
berto Luboslavski Gladifero tenore Vicecapmo et Ousarmy
offe iudice Deboragostio Sapolski Rollo Castren Pramiensis
offe et Actis presentibus

29/ VIII

Balicki et Lomizicki

Comparens psonate Coram offe et Actis pson Castren Pramiensis
Causa Maximus Balicki et Lomizicki et tenore scti scti mscriptio
em quibus proprijs ac foro compelen scti scti vo mscriptio
Pramiensis se cum scti scti scti scti scti scti scti scti scti
et obligatis mobilibus et immobilibus p emm scti scti scti scti
pccatis ipsam scti scti ac modo quod concernat habit et habit quo
ad Actum et effectum psonate mscriptio allinet incorporandana men
ten scti scti men et corpore ex his publice libere ac p expssim scti
Quia mobile scti scti scti et ems scti scti scti scti scti scti scti
de mscriptio et quingenta flor pona men et in iudicio
Dexi certi ligandi mliu atq scti scti debiti tenetur Quam
ten scti scti scti scti scti scti scti scti scti scti scti scti scti
et obligatis mobilibus et immobilibus p emm scti scti scti scti
Emssorem pccatis ipsam scti scti ac modo quod concernat habit
et habit obligat et mscriptio scti scti scti scti scti scti scti scti
emis posteris scti scti pro die et festo scti scti scti scti scti scti
scti et immediate ventura in Castro Leopoldien Coram offe
et Actis Castren Leopoldien et totate plenarie ac in effectu scti
soluere reponere et relinquere reposuam et redita al
offe non expedire magis quous scti scti et scti scti scti scti scti